
Mikrotik S-3553LC20D Folha de dados

Kit de módulo MikroTik Two SFP (1.25G), 20Km, modo único

S-3553LC20D

S-3553LC20D é um par de transceptores SFP, o S-35LC20D é um módulo SFP óptico de modo único 1.25G com um

conector LC, T1310nm/R1550nm, que funciona para conexões de até 20km e suporta DDM. O S-53LC20D é um

transceptor SFP óptico de modo único de 1,25 G com um conector LC, T1550nm/R1310nm, que funciona para conexões

de até 20 km e suporta DDM.

As unidades são testadas e compatíveis com RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM,

RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN CCR1036-12G-4S. As unidades também são compatíveis com dispositivos SFP

não MikroTik.

Especificações

Código do produto: S-3553LC20D

Conector: Único LC UPC

Taxa de dados: 1,25 G

Distância: 20KM

Formato: SFP

Modo: SM



Temperatura ambiente testada: -40 a +70C

Comprimento de onda: 1310nm/1550nm

Para obter mais especificações deste S-3553LC20D, visite o site MikroTik abaixo.

https://mikrotik.com/product/S-3553LC20D

Compre agora
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